

## **The Denim Agency ApS**

**Jeppe Aakjærs Vej 28  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 89 83 48**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Jesper Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Denim Agency ApS  
Jeppe Aakjærs Vej 28  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 89 83 48  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jesper Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde service, salg og konsulentvirksomhed, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 31.802, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 289.267.

Årets resultat anses som utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>444.072</b>	<b>461.653</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(479.599)</u>	<u>(424.649)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(35.527)</b>	<b>37.004</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.957)</u>	<u>(6.643)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(37.484)</b>	<b>30.361</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.682</u>	<u>(7.040)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(31.802)</u></b>	<b><u>23.321</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(31.802)</u>	<u>23.321</u>
		<b><u>(31.802)</u></b>	<b><u>23.321</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.763	34.505
Andre tilgodehavender		13.981	12.221
Udskudt skatteaktiv		5.682	0
Selskabsskat		8.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>145.426</b></u>	<u><b>46.726</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>179.041</b></u>	<u><b>298.613</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>324.467</b></u>	<u><b>345.339</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>324.467</b></u>	<u><b>345.339</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>239.267</u>	<u>271.069</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>289.267</u></b>	<b><u>321.069</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	3.040
Anden gæld		<u>27.700</u>	<u>13.730</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.200</u></b>	<b><u>24.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.200</u></b>	<b><u>24.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>324.467</u></b>	<b><u>345.339</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	271.069	321.069
Årets resultat	0	(31.802)	(31.802)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>239.267</b>	<b>289.267</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	475.000	420.000
Andre omkostninger til social sikring	4.599	4.649
	<u>479.599</u>	<u>424.649</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	7.040
Årets udskudte skat	(5.682)	0
	<u>(5.682)</u>	<u>7.040</u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.